
Údaje platné ke dni: 30. července 2021 03:40 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka A 77229

Datum vzniku a zápisu: 19. října 2015
Spisová značka: A 77229 vedená u Městského soudu v Praze
Označení odštěpného
závodu:

Colonnade Insurance S.A., organizační složka

Sídlo: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 044 85 297
Právní forma: Odštěpný závod zahraniční právnické osoby
Předmět podnikání:

Pojišťovací činnost v rozsahu pojistných odvětví 1 až 9, 10 b), 11 až 18 
neživotních pojištění uvedených v části B přílohy 1 zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Vedoucí odštěpného závodu:
  Mgr. DOMINIK ŠTROS, dat. nar. 12. května 1968

Výzkumníků 351, Zbraslav, 156 00 Praha 5
Zřizovatel - zahraniční osoba:

Colonnade Insurance S.A.
L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, Lucemburské velkovévodství
Registrační číslo: B 61605

Statutární orgán zřizovatele - zahraniční osoby:
člen představenstva:

  JEAN CLOUTIER, dat. nar. 22. prosince 1963
M5J2N7 Toronto, 95 Wellington Street West, Kanada
Den vzniku funkce: 25. března 2014
Den vzniku členství: 25. března 2014

člen představenstva:
  LEO DE WAAL, dat. nar. 21. října 1947

L-1924 Lucemburk, Rue Emile Lavandier 10, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 23. dubna 2013
Den vzniku členství: 23. dubna 2013

člen představenstva:
  RONALD SCHOKKING, dat. nar. 18. listopadu 1953

M5J2N7 Toronto, 95 Wellington Street West, Kanada
Den vzniku funkce: 23. dubna 2013
Den vzniku členství: 23. dubna 2013

člen představenstva:
  FREDERICK GABRIEL, dat. nar. 22. září 1946

L-1744 Lucemburk, rue de St Hubert 1, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 25. března 2014
Den vzniku členství: 25. března 2014

člen představenstva:
  MARNIX ERNST WIELENGA, dat. nar. 7. října 1950

6944 Niederanven, rue Michel Lentz 21, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den vzniku členství: 1. ledna 2017

člen představenstva:
  BIJAN KHOSROWSHAHI, dat. nar. 23. července 1961



oddíl A, vložka 77229

Údaje platné ke dni: 30. července 2021 03:40 2/2

19119 Philadelphia, Saint Georges Road 641, Spojené státy americké
Den vzniku funkce: 28. září 2017
Den vzniku členství: 28. září 2017

Počet členů: 6


	Výpis




Údaje platné ke dni: 30. července 2021 03:40 1/2


Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného


Městským soudem v Praze
oddíl , vložka A 77229


Datum vzniku a zápisu: 19. října 2015
Spisová značka: A 77229 vedená u Městského soudu v Praze
Označení odštěpného
závodu:


Colonnade Insurance S.A., organizační složka


Sídlo: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 044 85 297
Právní forma: Odštěpný závod zahraniční právnické osoby
Předmět podnikání:


Pojišťovací činnost v rozsahu pojistných odvětví 1 až 9, 10 b), 11 až 18 
neživotních pojištění uvedených v části B přílohy 1 zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů.


Vedoucí odštěpného závodu:
  Mgr. DOMINIK ŠTROS, dat. nar. 12. května 1968


Výzkumníků 351, Zbraslav, 156 00 Praha 5
Zřizovatel - zahraniční osoba:


Colonnade Insurance S.A.
L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, Lucemburské velkovévodství
Registrační číslo: B 61605


Statutární orgán zřizovatele - zahraniční osoby:
člen představenstva:


  JEAN CLOUTIER, dat. nar. 22. prosince 1963
M5J2N7 Toronto, 95 Wellington Street West, Kanada
Den vzniku funkce: 25. března 2014
Den vzniku členství: 25. března 2014


člen představenstva:
  LEO DE WAAL, dat. nar. 21. října 1947


L-1924 Lucemburk, Rue Emile Lavandier 10, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 23. dubna 2013
Den vzniku členství: 23. dubna 2013


člen představenstva:
  RONALD SCHOKKING, dat. nar. 18. listopadu 1953


M5J2N7 Toronto, 95 Wellington Street West, Kanada
Den vzniku funkce: 23. dubna 2013
Den vzniku členství: 23. dubna 2013


člen představenstva:
  FREDERICK GABRIEL, dat. nar. 22. září 1946


L-1744 Lucemburk, rue de St Hubert 1, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 25. března 2014
Den vzniku členství: 25. března 2014


člen představenstva:
  MARNIX ERNST WIELENGA, dat. nar. 7. října 1950


6944 Niederanven, rue Michel Lentz 21, Lucemburské velkovévodství
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den vzniku členství: 1. ledna 2017


člen představenstva:
  BIJAN KHOSROWSHAHI, dat. nar. 23. července 1961







oddíl A, vložka 77229


Údaje platné ke dni: 30. července 2021 03:40 2/2


19119 Philadelphia, Saint Georges Road 641, Spojené státy americké
Den vzniku funkce: 28. září 2017
Den vzniku členství: 28. září 2017


Počet členů: 6





		Výpis



				2021-07-30T10:17:16+0200

		Městský soud v Praze

		Obchodní a obdobné rejstříky

		Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.









		2021-07-30T12:47:14+0200




